

MGR. JAN RECMAN
MÍSTOSTAROSTA PRO OBLAST ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
A OBLAST VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Za zastávkou 578/21
111 01 Praha 10

Váš dopis značky Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.

V Praze dne

Černá / OŽP / 

23. října 2023




Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2023/0372/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný: **GARTENSTA PLUS s.r.o.**
Sídlo: Za zastávkou 578/21 111 01 Praha 10
IČ: 26689472
DIČ: CZ26689472
Zastoupený: Vratislav Blažek
Bankovní spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

Objednatel:

Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Mgr. Jan Recman
Bankovní spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Výroba a instalace plotu v parku na náměstí Míru dle cenové nabídky

Termín dodání: 31. března 2024

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 132 330,00

Celková částka (vč. DPH) v Kč: **160 119,30**


MČ Praha 2 je plátcem DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

V Praze dne: 23. října 2023

Mgr. Jan Recman

Digitálně podepsal Mgr. Jan
Recman

Datum: 2023.10.24 08:13:26 +02'00'

Mgr. Jan Recman
místostarosta
Městská část Praha 2

Cenová nabídka:

CN P02_12_23

datum: 06.10.2023

Výroba instalace plotu v parku na Nám.Míru

Objednatel:

Městská část Praha 2, Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2, IČ: 00063461

Zhotovitel:

Gartensta plus s.r.o., Za zástávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Dodání plotových dílců (kovové, svařované), délka 150cm, výška 60cm	ks	20	3020	60 400,00 Kč
Nátěr plotových dílců (3x nátěr)*	ks	20	882	17 640,00 Kč
Instalace plotových dílců	ks	20	260	5 200,00 Kč
Dodání sloupků (kovové) průměr 40cm, délka 100cm	ks	21	1080	22 680,00 Kč
Nátěr sloupků (3x nátěr)*	ks	21	378	7 938,00 Kč
Instalace sloupků včetně spojovacího materiálu	ks	21	450	9 450,00 Kč
likvidace odpadu	kpl.	1	3500	3 500,00 Kč
doprava	kpl	1	5522	5 522,00 Kč
Cena bez DPH				132330,00
DPH základní		21%		27789,30
Cena s DPH				160119



* nátěr u plotových dílců a sloupků bude proveden 1x základovou barvou AKLYTON a 2x vrchní vrstva - barva ALKYTON zelená

Černá Lenka

Od: Servis Gartensta <[REDACTED]>
Odesláno: úterý 24. října 2023 15:08
Komu: Černá Lenka
Předmět: RE: objednávka č. 372

Dobrý den paní Černá,

Děkujeme za vaši objednávku a potvrzujeme její přijetí.

O dokončení instalace Vás budeme informovat.

S pozdravem

Vratislav Blažek
servisní technik



GARTENSTA PLUS s.r.o.

Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10

[REDACTED] servis@gartensta.cz

Sledujte nás:



From: Černá Lenka <[REDACTED]>

Sent: Tuesday, October 24, 2023 11:24 AM

To: Servis Gartensta <servis@gartensta.cz>

Cc: [REDACTED]

Prč: [REDACTED]

Subject: objednávka č. 372

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na výrobu a instalaci plotu na náměstí Míru dle cenové nabídky. Prosím Vás o potvrzení přijetí objednávky, abych mohla zadat do Registru smluv. Fakturu za odvedené služby prosím zašlete nejdříve správci parku společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., Perucká 2524/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, na Ing. Prchalovou [REDACTED], pro potvrzení z jejich strany.

Předem děkuji a přeji příjemný den

S pozdravem

RNDr. Lenka Černá

Oddělení správy zeleně



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

Úřad městské části Praha 2

náměstí Míru 600/20

120 39 Praha 2

tel.

ma

